INGER

ional 1500

Profess




e 02.2002




677212

14/06/04 PROFESSIONAL 1500

ENSEMBLE FER A REPASSER
BUEGELEISEN EINHEIT
IRON ASSEMBLY

CONJUNTO PLANCHA

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTY
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

10

11

12

450090

675861

450093

450095

450087

450082

450088

674958

677217

450086

411462

411442

Bouton poussoir spray
Spraytaste

Switch spray

Boton spray

Vis TORX T10 D2.9x13
Schraube TORX T10 D2.9x13
Screw TORX T10 D2.9x13
Tormillo TORX T10 D2.9x13

Carter supérieur poignée
Oberer Deckel

Upper cover

Carter superior

Gachette
Knopf
Trigger
Disparador

Demi sphére de gauche
Halbe linke Kugel

Left half sphere

Medio esfera izquierdo

Buse du spray
Spraydiise
Spray nozzle
Boquilla spray

Demi sphére de droite
Halbe rechte Kugel
Right half sphere
Medio esfera derecho

Vis CBL TORX D4x18
Schraube CBL TORX D4x18
Screw CBL TORX D4x18
Tornillo CBL TORX D4x18

Carter intérieur
Inneres Gehéduse
Inside cover
Carter interior

Lentille

Linze

Signal lens

tenteja de luminoso

Collier d'épaulement D4
Klemmring D4
Retaining clip D4

Freno D4

Ressort de rappel du piston
Ritckhoifeder

Return spring

Muelle de recuperacion




677212

15/02/05 PROFESSIONAL 1500

ENSEMBLE FER A REPASSER
BUEGELEISEN EINHEIT
IRON ASSEMBLY

CONJUNTO PLANCHA

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTy
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

460199

675902

411476

460157

450107

677187

460075

450100

677218

450105

460129

675862

Ensemble distributeur
Wasserverteiler Einheit
Distributor assembly
Conjunto distribuidor

Tube D8xD4x50
SchlauchD8xD4x50
Tube D8xD4x50
Tubo D8xD4x50

Tube D8xD4x162
'Schlauch D8xD4x162
Tube D8xD4x162
Tubo D8xD4x162

Enveloppe fer
Gehause
Sheath
Envoltura

Vis TCB TORX D4x25
Schraube TCB TORX D4x25
Screw TCB TORX D4x25
Tomillo TCB TORX D4x25

Thermostat réglable 7.220°C
Requlierbarer Thermostat T.220°C
Adjustable thermostat T.220°C
Termostato ajustable T.220°C

Ensemble semelle + cables
Blgelsohle + Kabeln
Baseplate assembly + cable
Conjunto suela + cable

Ensemble interrupteur
Schalter Einheit
Switch assembly
Conjunto interruptor

Carter arriére
Hinteres Geh3use
Rear cover

Carter frasero

Vovant semelle
Anzeiger flir Sohle
Sole lens

Piloto suela

Passe cordon
Kabeldurchfithrung
Cable shifter
Pasacable

Bride pour cable
Anschlukiemme
Cabie flange
Brida sujetacable




677212

14/06/04 PROFESSIONAL 1500

ENSEMBLE FER A REPASSER
BUEGELEISEN EINHEIT
IRON ASSEMBLY

CONJUNTO PLANCHA

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
Qry
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

956500

349568

460128

450070

460068

4501389

450130

675737

4140786

460121

460136

460124

Vis TORX FTE M4x10
Schraube TORX FTE M4x10
Screw TORX FTE M4x10
Tornillo TORX FTE M4x10

Raccord flexible moulé
Verbindungsstick
Connecting part
Empalme

Tuyau vapeur
Dampfschlauch
Steam cable
Cable vapor

Tube cacuichouc D10xDEx185
Schiauch D10xD6x165

Tube D10xD6x165

Tubo BD10xD6x165

Bouton du thermostat fer gris
Thermostatknopf des Bligeleisens grau
Thermostat dial grey

Boton impreso del termostato plancha gris

Bague d'entrainement
Steliring

Locking collar

Casquillo de entrenamiento

Cliquet
Sperrklinke
Pawi
Trinquete

Fusible thermique T.298°C
Thermosicherung 7.288°C
Thermic fuse T.298°C
Fusible fermico T.298°C

Ressort
Feder
Spring
Resorie

Demi connecteur supérieur
Oberer halber Steckverbinder
Half upper connector

Media superior conector

Clips verrou connecteur
Verriegelungsclip
Locking clip

Clips pestillo

Connecteur vapeur
Dampfverbinder
Steam connector
Vapor clavija




14/06/04 PROFESSIONAL 1500

5 677212 ENSEMBLE FER A REPASSER
BUEGELEISEN EINHEIT
{RON ASSEMBLY
CONJUNTO PLANCHA
REP |[FREQ| REFERENCE DESIGNATION
NR [ZAHL| ARTIKEL NR. BEZEICHRNUNG
HEM| QTY REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC| REFERENCIA DESIGNACION
37 1 460122 Demi connecteur inférieur
Unterer halber Steckverbinder
Half lower connector
Media inferior conector
38 1 460123 Connecteur électrique 5 bornes
Elekirischerstecker 5 Stiften
Electrical connector 5 pins
Electrico empalmador 5 clavija
39 2 676970 Vis PTWN 1452 K40x14
Schraube PTWN 1452 K40x14
Screw PTWN 1452 K40x14
Tomillo PTWN 1452 K40x14
40 1 319069 Barrette 3 pdles
Klemmleiste 3 polig
Terminal block 3 way
Borna 3 polo
41 3 675826 Collier de serrage EC 10096
Schlauchanschiufd EC 10096
Locking collar EC 10086
Brida de apriete EC 10096
42 2 676155 Collier de semrage EC 12107

Schlauchanschiu EC 12107
Locking collar EC 12107
Brida de apriete EC 12107







412198

30/11/04 PROFESSIONAL 1500

ENSEMBLE GENERATEUR
DAMPFBEREITER KOMPLETT
STEAM GENERATOR ASSEMBLY

CONJUNTO GENERADOR

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
Qry
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

10

11

12

12

441548

960400

410419

676104

675881

675671

412427

460143

350189

676155

412744

460159

Entretoise
Distanzscheibe
Brace
Distanciador

Vis TCL TORX D5x14
Schraube TCL TORX D5x14
Screw TCL TORX D5x14
Tomiflo TCL TORX D5x14

Couvercle du générateur
Dampfbereiterdeckel
Steam generafor cover
Tapa de! generador

Ressort évaporateur
Druckfeder
Evaporator spring
Resorte evaporador

Plague évaporatrice
Membrane
Evaporator plate
Placa evaporadera

Joint torique D161x2
Dichtung D161x2
Toric ring D161x2
Junta torica D161x2

Plague chauffante CAL. 1400W
Heizpiatte CAL .1400W
Heating plate CAL. 1400W
Placa calentadora CAL. 1400W

Sonde thermistance
Sonde .
Thermistance probe
Sanda termistancia

Céable de liaison jaunel/vert 280
Verbindungskabel gelb/griin 280
Connecting cable yellow/green 280
Cable de conexion amarillo/verde 280

Collier de serraqge EC 12107
Schlauchanschluft EC 12107
L ocking collar EC 12107
Brida de apriete EC 12107

TFube D10xD5x290
Schiauch D10xD5x290
Tube D10xD5x290
Tubo D10xD5x280

Céable de liaison brun 450
Verbindungskabe! braun 450
Connecting cable brown 450
Cable de conexion marron 450




14/06/04 PROFESSIONAL 1500

8 412198 ENSEMBLE GENERATEUR
DAMPFBEREITER KOMPLETT
STEAM GENERATOR ASSEMBLY
CONJUNTO GENERADOR
REP |FREQ] REFERENCE DESIGNATION
NR }ZAHL! ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
TEM| QTY REFERENCE DESIGNATION
REP {FREC| REFERENCIA DESIGNACION
13 1 460173 Cable de liaison noir 100
Verbindungskabet schwarz 100
Connecting cable black 100
Cable de conexion negro 100
14 1 460144 Fusible T.260°C
Sicherung T.260°C
Fuse T.260°C
Fusible T.260°C
15 2 900012 Vis M4x8
Schraube M4x8
Screw M4x8

Tornillo M4x8




_________

- pro!essfonnal 1500 12.2004




10

(09/12/04 PROFESSIONAL 1500

BOITIERS 10
GEHAUSE
COVER

CAJA

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTY
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

10

11

12

460118

460106

460135

676970

677279

412690

675861

737801

403562

412395

676456

675901

Barre de protection
Schutzstange
Protection bar
Barra de proteccion

Plot repose fer
Stépsel

Pin for iron holder
Soporte plancha

Ensemble plaque repose fer
Abstellplatte Einheit

Iron holder assembly
Conjunto placa de proteccion

Vis PTWN 1452 K40x14
Schraube PTWN 1452 K40x14
Screw PTWN 1452 K40x14
Tornilio PTWN 1452 K40x14

Ensemble boitier supérieur
Oberes Gehatise Einheit
Upper casing assembly
Conijunto caia superior

Tube D10xD4x23
Schiauch D10xD4x23
Tube D10xD4x23
Tubo D10xD4x23 .

Vis TORX T10 D2.9x13
Schraube TORX T10 D2.9x13
Screw TORX T10 D2.9x13
Tornillo TORX T10 D2.9x13

Languette a riveter 4 clips
Nietlasche 4 klip

Biade terminal to be riveted 4 clips
Lenglieta a remachar 4 clips

Bride de fixation pompe
Pumpenhalter

Pump fixing flange

Brida de sujecion bomba

Tube D10xD5x170
Schlauch D10xD5x170
Tube D10xD5x170
Tubo D10xD5x170

Collier de serraqe EC 15119
Schlauchanschlult EC 15119
Locking coliar EC 15119
Brida de apriete EC 15119

Tube D8xD4x100
Schlauch D8xD4x100
Tube D8xD4x100
Tubo D8xD4x100

i




11

09/12/04 PROFESSIONAL 1500

BOITIERS
GEHAUSE
COVER

CAJA

11

REP
NR
tTEM
REP

FREQ
ZAHL
QTY
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

460116

410184

677244

410332

460402

460100

675862

460119

460108

460109

675282

Ensemble électrodes
Elektrode Einheit
Electrode assembly
Conjunto electrodo

Tube D8xD4x28
Schiauch D8xD4x28
Tube D8xD4x28
Tubo D8xD4x28

Ensemble circuit imprimé
Gedruckte Schaltung
Printed circuit assembly
Conjunto circuito impreso

Raccord pompe + joint

Schlauch / Tank Verbindung + Dichtung
Connecting water reservoir / pump + joint
Empalme bomba + junta

Boitier inférieur + encoche
Unteres Gehaiise + Kerbe
Lower casing + notch
Caia inferior + muesca

Ensemble réservoir
Wassertank

Water reservoir

Conjunto deposito colector

Bride pour cable
Anschlufklemme
Cable flange
Brida sujetacable

Protection connecteur
Schutzplatie
Protection connector
Proteccion claviia

Connecteur électrique 5 bomes
Elektrischerstecker 5 Stiften
Electrical cannector 5 pins
Electrico empalmador 5 claviia

Bride connecteur
Steckerhalter
Holder connector
Soporte clavija

Joint torique D7,66x1.78
BDichtung D7,66x1,78
Toric ring D7,66x1,78
Junta torica D7,66x1,78




12

09/12/04 PROFESSIONAL 1500

BOITIERS
GEHAUSE
COVER

CAJA

12

REP
NR
TEM
REP

FREQ
ZAHL
Q7Y
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

25

26

27

28

29

- 30

31

32

960000

412508

460194

300143

460163

460061

413093

675826

Vis CBL TORX M3x6
Schraube CBL TORX M3x6
Screw CBl. TORX M3x6
Tornillo CBL TORX M3x6

Pompe NME1S s/diode

Pumpe NME1S ohne Diode
Pump NME 1S without diode
Bomba NME1S sensa diodo

Bouchon vis latérale
Verschiusskappe
Piug for screw
Funda tomillo

Vis CBL H D3,5x13
Schraube CBEL H D3,5x13
Screw CBL H D3,5x13
Tornillo CBL H D3,5x13

Butée repose fer
Stopstapsel

Stop pin for iron holder
Tope soporte plancha

Support pompe
Halter der Pumpe
Pump support
Soporte bomba

Collier de serrage EC 12101
Schlauchanschlull EC 12101
Locking collar EC 12101
Brida de apriete EC 12101

Collier de serraqe EC 10096
Schiauchanschiuft EC 10096
Locking colfar EC 10096
Brida de apriete EC 10098




13

13

professionnal 1500 06.2004

/

r

NI rmemimmmmmmememmem)




14/06/04 PROFESSIONAL 1500

14 ACCESSOIRES 14
ZUBEHOER
ACCESORIES
ACCESORIOS
REP |FREQ] REFERENCE DESIGNATION
NR {ZAHL} ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
ITEM | QTY REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC}] REFERENCIA DESIGNACION
1 1 460057 Guide cordon vapeur
Peiche

Support steam cable
Soporte de cable vapor

2 1 460139 Cordon d'alimentation CEE
Netzkabel CEE

Supply cord CEE

Cordon de alimentacion CEE

3 1 676342 &« Ensemble cassette anti calcaire
Entkalkungskassette Einheit
Antiscale cassetie set

Conjunto colector de cal

4 2 4600538 Clips quide cordon vapeur
Dampfschiauchklemme
Steam cable clamp
Aprietacable

fESSAGERIE  SINGER Création d'un message. 14/04/05
Boite GOMES 13:47:22

Le 14704705

A CONSERVER !

;FERENCE K7 ANTI' CALCAIRE POUR !
iR PRO 1500 !

410676342 !

{ICALEMENT !

sRNADETTE GOMES !




15

750W

®
e
—. | 0— { ]
= ;G// !
= I O g%
& (O ®
]
& O .
S ..,..___ _
i [NTC]
a——lIHI|
| 1400w | .

prd!essiohnalISOO 06.2004




16

14/06/04 PROFESSIONAL 1500

CABLES DE LIAISON
VERBINDUNGSKABEL
CONNECTING CABLES

CABLES DE CONEXION

16

REP
NR
ITEM
REP

FREQ
ZAHL
QTY
FREC

REFERENCE
ARTIKEL NR.
REFERENCE
REFERENCIA

DESIGNATION
BEZEICHNUNG
DESIGNATION
DESIGNACION

10

11

12

460193

460128

460128

460128

460128

450103

460192

460148

460146

460147

Cabile de liaison bleu 300
Verbindungskabel blau 300
Connecting cable blue 300
Cable de conexion azul 300

Tuyau vapeur bleu
Dampfschiauch blau
Steam cable blue
Cable vapor azul

Tuyau vapeur brun
Dampfschlauch braun
Steam cable brown
Cable vapor marron

Tuyau vapeur noir
Dampfschlauch schwarz
Steam cable black -
Cable vapor neqro

Tuvau vapeur jaunefvert
Dampfschiauch gelb/griin
Steam cable vellow/green
Cable vapor amarillo/verde

Céable de liaison brun 220
Verbindungskabel braun 220
Connecting cable brown 220
Cable de conexion marron 220

Cable de liaison jaunefvert 200
Verbindungskabel gelb/qriin 200
Connecting cable vellow/green 200
Cable de conexion amarilio/verde 200

Cable de liaison noir 270
Verbindungskabel schwarz 270
Connecting cable black 270
Cable de conexion negro 270

Cable de liaison rouge 320
Verbindungskabel rot 320
Connecting cable red 320
Cable de conexion rojo 320

Cable de liaison bleu/bleu /bleu 180/380/320

Verbindungskahel blau/blau fblau 180/380/320
Connecting cable blue/blue /blue 180/380/320
Cable de conexion azul/azulfazul 180/380/320




14/06/04 PROFESSIONAL 1500

17 CABLES DE LIAISON 17
VERBINDUNGSKABEL
CONNECTING CABLES
CABLES DE CONEXION
REP [|FREQ| REFERENCE DESIGNATION
NR !ZAHL}] ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG
ITEM | QTY REFERENCE DESIGNATION
REP |FREC| REFERENCIA DESIGNAGION
13
14 1 460151 Cable de liaison blanc 370
Verbindungskabel weifl 370
Connecting cable white 370
Cable de conexion blanco 370
15 1 460149 Céable de liaison jaune/vert 200
Verbindungskabe! gelb/griin 200
Connecting cable yellow/green 200
Cabie de conexion amarilio/verde 200
16 1 350189 Cable de liaison jaunefvert 280
Verbindungskabe! gelb/griin 280
Connecting cable yellow/green 280
Cable de conexion amarillo/fverde 280
17 1 460159 Céable de liaison brun 450
Verbindungskabel braun 450
Connecting cable brown 450
Cable de conexion marron 450
18 1 460173 Cable de liaison noir 100

Verbindungskabel schwarz 100
Connecting cable black 100
Cable de conexion negro 100




